UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số:    569      /GM- STP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  18   tháng  5  năm 2016

THÔNG BÁO
Tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ hàng năm và tập huấn chuyên sâu

cho công chứng viên, luật sư, trợ giúp viên và đấu giá viên

Thực hiện Kế hoạch số: 488/KH-STP ngày 27 tháng 4 năm 2016 của Sở Tư pháp về việc tổ chức bồi dưỡng nghiệp vụ hàng năm và tập huấn chuyên sâu cho công chứng viên, luật sư, trợ giúp viên và đấu giá viên, Sở Tư pháp thông báo lịch học của lớp bồi dưỡng nghiệp vụ hàng năm và tập huấn chuyên sâu, cụ thể như sau:

1/ Thành phần:
- Luật sư thuộc Đoàn Luật sư tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Công chứng viên các tổ chức hành nghề công chứng;
- Đấu giá viên các tổ chức bán đấu giá chuyên nghiệp;

- Trợ giúp viên Trung tâm trợ giúp pháp lý nhà nước;

- Thanh tra Sở Tư pháp.

2/ Thời gian: 02 ngày (từ ngày 28/5/2016 đến hết ngày 29/5/2016); khai giảng vào lúc 8h00 ngày 28/5/2016;

* Đăng ký học viên và nhận tài liệu từ 7h15 đến 7h45 ngày 28/5/2016.

3/ Địa điểm: Hội trường tầng 3 Sở Tư pháp (số 09 Tôn Đức Thắng, thành phố Huế).
Đề nghị Đoàn Luật sư tỉnh, các tổ chức hành nghề công chứng, các tổ chức bán đấu giá chuyên nghiệp, Trung tâm trợ giúp pháp lý nhà nước và Thanh tra Sở thông báo đến thành viên của tổ chức mình tham dự đúng thời gian, địa điểm./.

	Nơi nhận:

- Đoàn Luật sư tỉnh;
- Các Tổ chức hành nghề công chứng;

- Các Tổ chức bán đấu giá chuyên nghiệp;

- Trung tâm trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh;

- Thanh tra Sở;
- Văn phòng Sở (để phối hợp);

- Lưu: VT, BTTP.

	  KT.GIÁM ĐỐC
  PHÓ GIÁM ĐỐC
                              Hồ Viết Tư